
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 223 – 22800 – Poz. 3880, 3881

Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje czynności w 
sprawach z zakresu prawa pracy wobec pracowni-
ków Centrum.

§6. W celu realizacji zadań statutowych Centrum 
współpracuje z organami administracji rządowej i 
samorządowej, organizacjami społecznymi, kościo-
łem katolickim i innymi kościołami, związkami wy-
znaniowymi, fundacjami, stowarzyszeniami, praco-
dawcami oraz osobami prawnymi i fizycznymi.

§7. Strukturę organizacyjną i szczegółowe zada-
nia komórek organizacyjnych określa Regulamin or-
ganizacyjny opracowany przez Dyrektora Centrum i 
uchwalony przez Zarząd Powiatu Słupeckiego.

§8. Zmiany w statucie dokonuje się w trybie właś-

ciwym dla jego uchwalenia.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu Słupeckiego.

§3. Traci moc uchwała Nr XXXV/241/06 Rady 
Powiatu Słupeckiego z dnia 29 września 2006 r. 
w sprawie nadania statutu Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Słupcy.

§4. Statut wchodzi w życie po upływie czterna-
stu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązują-
cą od dnia 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) Zygmunt Zieliński

3881

UCHWAŁA Nr XXXIV/186/09 RADY POWIATU SŁUPECKIEGO

z dnia 25 września 2009 r.

w sprawie utworzenia oraz nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą Ośrodek Wsparcia 
dla Dzieci i Młodzieży z Interwencją Kryzysową w Lądku

Na podstawie art. 20 ust. 2, art. 21 ust. 1 pkt 2 
i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finan-
sach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z 2005 
r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 
187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 
82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 
i Nr 140, poz. 984, z2008 r. Nr 180, poz. 1112, 
Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, 
poz. 504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666), art. 
12 pkt 8 lit. i oraz pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1592, zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. 
Nr 92, poz. 753) oraz art. 84 ust. 1 pkt 1 i art. 85 
ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728, Nr 
171, poz. 1056, Nr 216, poz. 1367, Nr 220, poz. 
1431, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 
33, Nr 69, poz. 590 i Nr 92, poz. 753), uchwala 
się, co następuje:

§1. Z dniem 1 stycznia 2010 r. przekształca się 
komórkę organizacyjną Powiatowego Centrum Po-
mocy Rodzinie w Słupcy - Ośrodek Wsparcia dla 
Dzieci i Młodzieży z Interwencją Kryzysową w jed-
nostkę budżetową o nazwie: Ośrodek Wsparcia dla 

Dzieci i Młodzieży z Interwencją Kryzysową.

§2. Siedziba Ośrodka Wsparcia dla Dzieci i Mło-
dzieży z Interwencją Kryzysową znajduje się w Ląd-
ku.

§3. Nadaje się Ośrodkowi Wsparcia dla Dzieci i 
Młodzieży z Interwencją Kryzysową statut, stano-
wiący załącznik do niniejszej uchwały.

§4. Mienie znajdujące się dotychczas w użytko-
waniu Ośrodka Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży z In-
terwencją Kryzysową przechodzi w zarząd jednostki 
utworzonej na podstawie niniejszej uchwały.

§5. W sprawach dotyczących pracowników prze-
kształconej jednostki stosuje się przepisy art. 23 §1 
Kodeksu Pracy.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu Słupeckiego.

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązująca od 
dnia 1 stycznia 210 r.

Przewodniczący Rady
(-) Zygmunt Zieliński



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 223 – 22801 – Poz. 3881

Załącznik
do uchwały Nr XXXIV/186/09

Rady Powiatu Słupeckiego
z dnia 25 września 2009 r.

§1. Jednostka budżetowa nosi nazwę Ośrodek 
Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży z Interwencją Kry-
zysową, zwany dalej także Ośrodkiem.

§2. Siedzibą Ośrodka jest Lądek.

§3.1. Przedmiotem działalności Ośrodka jest reali-
zacja zadań powiatu w zakresie pomocy społecznej 
poprzez zapewnienie opieki i wychowania dzieciom 
całkowicie lub częściowo pozbawionym opieki ro-
dziców oraz prowadzenie ośrodka interwencji kry-
zysowej.

2. Działalność, o której mowa w ust. 1 jest dzia-
łalnością podstawową.

§4. W ramach Ośrodka funkcjonuje placówka wie-
lofunkcyjna łącząca funkcje placówki opiekuńczo 
- wychowawczej typu interwencyjnego i wsparcia 
dziennego oraz Ośrodek Interwencji Kryzysowej.

§5. Ośrodek prowadzi gospodarkę finansową na 
zasadach przewidzianych w ustawie o finansach 
publicznych.

§6.1. Działalnością Ośrodka kieruje zatrudniony 
przez Zarząd Powiatu Dyrektor Ośrodka.

2. Zwierzchnikiem służbowym Dyrektora Ośrodka 
jest Starosta Słupecki.

3. Dyrektor Ośrodka w imieniu Ośrodka Wspar-
cia dla Dzieci i Młodzieży z Interwencją Kryzysową 
dokonuje czynności w sprawach z zakresu prawa 
pracy wobec pracowników Ośrodka.

§7. W celu realizacji zadań statutowych Ośrodek 
współpracuje z organami administracji rządowej i 
samorządowej, organizacjami społecznymi, kościo-
łem katolickim i innymi kościołami, związkami wy-
znaniowymi, fundacjami, stowarzyszeniami, praco-
dawcami oraz osobami prawnymi i fizycznymi.

§8. Strukturę organizacyjną i szczegółowe zada-
nia Ośrodka określa Regulamin organizacyjny opra-
cowany przez Dyrektora Ośrodka i uchwalony przez 
Zarząd Powiatu Słupeckiego.

§9. Zmiany w statucie dokonuje się w trybie właś-
ciwym dla jego uchwalenia.

STATUT OŚRODKA WSPARCIA DLA DZIECI I MŁODZIEŻY Z INTERWENCJĄ KRYZYSOWĄ W LĄDKU


